SCHWABISCHE SCHACHJUGEND

im Bezirksverband Schwaben und BLSV
Spielleiter Peter Przybylski, Waldstral3e 9, 87730 Bad Grénenbach
Email: peterprzybylski@t-online.de, Tel.08334-7169, Handy 0170-7716494

Ligaheft U14

Termin: 13.01.2024 Beginn 14.00 Uhr
SF Augsburg — SK Kdnigsbrunn
SF Bad Gronenbach - spielfrei

Termin: 27.01.2024 Doppelrunde bei den SF Bad Grdnenbach
1. Runde 10.00 Uhr SF Bad Grénenbach — SK Kdnigsbrunn

SF Augsburg - spielfrei

2. Runde 13.30 Uhr  SF Augsburg — SF Bad Gronenbach
SK Konigsbrunn - spielfrei

Schiedsrichter: Peter Przybylski.

Mit freundlichen GrifRRen

Peter Przybylski

Spielleiter der Schwébischen Schachjugend



Ul4

2023/2024
Hauptgruppe
Rang Mannschaft 1 2 3 MPkt BPkt
1. SF Bad Grdnenbach [** 0-0 0,0-00
1. SK Konigsbrunn e 0-0 0,0-00
1. SF Augsburg **0-0 00-00
Kreuztabelle der Runde: 12 3
Untergruppe:
1. Runde am 13.01.24 | Einzelergebnisse ein
1 |SF Augsburg - |SK Konigsbrunn - |&
2. Runde am 27.01.24 | Einzelergebnisse ein
1 SF Bad Grdnenbach - |SK Kdénigsbrunn - g
3. Runde am 27.01.24 | Einzelergebnisse ein
1 |SF Augsburg - |SF Bad Gronenbach - |&

Stand DWZ-Zahlen: 17.12.2023
Datenschutz | Impressum
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Mannschaftsaufstellungen - U14

Spiellokal: &
Sebastian-Kneipp-
Mittelschule
Kemptener Str. 7
87730 Bad Gronenbach

Der Eingang befindet sich
zwischender Grund- und
Mittelschule, beim
Verbindungsgang

SF Bad Gronenbach

Kontaktdaten: &
Vorstand

Walz, Robert

Tel: 08373- 92707
Robert.Walz@t-online.de

Mannschaftsfiihrer
Przybylski, Peter

Tel: 08334-7169

Handy: 0170-7716494
peterprzybylski@t-online.de

Mannschaftsaufstellung: &

Nr.

10.

11.

12.

13.

14.

Name

Kirchmann,
Daniel

Simlacher,
Manuel

Wassermann,
Fabian

Simlacher,
Daniel

Wiedemann,
Ludwig
Alexander

Burk, Vincent

Hartner,
Marc

Carra, Lars
Cilik, Leon

Hartmann,
Vanessa

Duvinage,
Linus

Braun, Oleg
Kistler, David

Grund,
Marlon

Titel DWZ GebJahr

1245 111

1168 111

1164 112

1184 114

808 114

763 111

760 110

758 111

114

114

112

114

114

114
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Spiellokal: &
Mehrgenerationenhaus
Koénigsbrunn
Blirgermeister-Wohlfahrt-
Stralle 98

86343 Konigsbrunn

neben Café Mozart

Spiellokal: &
Drei-Auen-Bildungshaus
Ahorner StrafBe 21
86154 Augsburg

Tel: 01736557751

Das Spiellokal befindet sich
auf der Riickseite des
Schulgebdudes im
Oberhauser Biirgertreff (im
Tiefhof) und ist am besten
liber den Drei-Auen-Platz zu
erreichen (Ecke Weidach-
/Schénbachstr.).

SK Konigsbrunn

Kontaktdaten: &
Vorstand

Koppmann, Peter

Tel: 08231-993170
peterkoppmann@web.de

Mannschaftsfiihrer

Wolfle, Fabian

Handy: 0151 65864370
fwoelfle.schach@gmail.com

SF Augsburg

Kontaktdaten: «
Vorstand

Vuckovic, Aleksandar
Tel: 0821 - 8102142

Mannschaftsfiihrer
Rempel, Alexander
Handy: 01736557751
arempel@gmx.de

Mannschaftsaufstellung: &

Nr. Name Titel DWZ GeblJahr
Bibileishvili,

1. . 779 111
David -
D t

p. Dunets 111
Ostap

3. Tofan, Luca 110

4. Beiz, Nikita 111
Trawinski,

5. 110
Leo

6. Lesti, Michael 113

7. Gallus, Aurel 112
Dunets,

8. 113
Stefan
Daylan,

9. 113
Boran

Mannschaftsaufstellung: &

Nr. Name Titel DWZ GebJahr
1, Blodie, 1985 110
Vincent -

Schrimpf,

2. 1824 110
Michael —

3. Dao, Le Thien 110
Wachtel,

4, 1154 111
Barbara —
Brugger,

5. Leonas 1060 113
Maximilian
Schrumpf,

6 958 112

Dominik
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20

21.

22.

23.

24.

25.

Kempter,
Vincent
Magnus

Li, Junchi

Slepnov,
Mykyta

Schrimpf,
Felix

Blodig,
Antonia

Karsten,
Viktor

Dommnich,
Emil

Herrmann,
Elias

Ahmetaj,
Eduard

Alvino,
Marco

Alvino, Maria
Baur, Leo

Brugger, Livia
Marie

D'Ambrosio,

" Matteo

Dudka,
Stepan

Essick, Simon
Fast, Maxim
Feigl, Roman

Groza, Vlad

Ne]
vl
~N

746

110

114

110

115

112

110

113

111

114

116

111

112

115

114

113

111

110

114

114


http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-167
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-203
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-225
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-221
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-159
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-140
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-155
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27129-166

Stand DWZ-Zahlen: 17.12.2023

Datenschutz

Impressum

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33

34,

35.

36.

37.

38.

39.

Hoffmann,
Matti

Ivanova,
Zhasmin

Jason, Bart

Koutecky,
Leopold

Koutecky,
Pius

Langner,

" Matteo

Lederman,
Max

Lefter,

" Emanuel

Pisani, Lia
Michelle

Schellenberg,
Philipp

Schulze,
Korbinian

Scripnic,
David

Stojicic, Lazar

Zibak, Omer
Ali

111

113

112

116

114

112

116

114

111

115

115

113

111

114
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